КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.01.2020                                                                                                           № 7
г. Омутнинск

Об утверждении Порядка принятия решения
о применении к депутату Омутнинской районной Думы,

главе Омутнинского района мер ответственности

Руководствуясь  частью  7.3-1  статьи  40  Федерального  закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», статьей 20 Закона Кировской области

от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области»,

Омутнинская районная Дума РЕШИЛА:

1.  Утвердить  Порядок  принятия  решения  о  применении  к  депутату

Омутнинской районной Думы, главе Омутнинского района мер ответствен-

ности согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте му-

ниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской

области и обнародовать на информационном стенде.

Председатель
Омутнинской районной Думы   С.А. Нелюбин

Глава
Омутнинского района А.В. Малков

consultantplus://offline/ref=C470A5FDF9199DE31D49D6F71C232AF1605756D8309FCBC308348A895EC80312CD1F6D1432AA411AEAB79B1E5FBAD0FC38F25C5D35AFB4F4A028601Ad1t9M

	КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
	ШЕСТОГО СОЗЫВА
	РЕШЕНИЕ